
                       令和 6年 6月 7日 

一般社団法人 佐賀県作業療法士会 

正会員各位 

一般社団法人 佐賀県作業療法士会 

                               会 長  山口 洋一 

事務局長 熊谷 隆史 

 

一般社団法人 佐賀県作業療法士会 2024年度定時社員総会について 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より士会活動にご協力賜り厚く御礼申

し上げます。さて、今年度の当士会の 2024年度定時社員総会の開催について、令和 6年 6月 4日（火）

の理事会にて以下の方針に決定いたしました。ご参加のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

開催日時：令和 6（2024）年 6月 25日（火）19:00～20:00 

開催方法：オンライン開催（※Zoom情報は下に記載しております） 

注意事項： 

・総会に出席のかたは、以下の Zoom情報にて、当日時間までにご参加ください。 

 

・総会に出席できない会員の皆様は、同封している「議決権行使書」もしくは「委任状」のどちらか

を 6月 23日（日）までに郵送、FAX、電子メールのいずれかの方法でご提出（必着）ください。 

 

ご賢察の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

※（一社）佐賀県作業療法士会 2024年度 定時社員総会 Zoom情報 

令和 6年 6月 25日（火）19:00～（入室は 18:50より可） 

Zoomミーティング ID：870 3975 3197   パスコード：376568 

※名前は所属␣氏名でお願いします。 

1つの端末で複数参加の場合は全員分の氏名の記載をお願いします。 

 

＜本件の問い合わせ先＞ 

佐賀県作業療法士会 事務局  

                           FAX：0942-84-0768 

E-mail：jimukyoku@ot-saga.jp 

mailto:jimukyoku@ot-saga.jp

